
協会事務所移転のご案内

拝啓 初春の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
平素は当協会に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さてこの度当協会の業務をより一層強化充実するために下記に移
転する事となりましたのでご案内申し上げます。 尚、当協会の活動
は一般社団法人日本ポニーベースボール協会 IBAブランド運営
部として行っております。 今後とも一層のご支援を賜りますようお
願い申し上げます。
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 敬具

令和４年１月吉日

一般社団法人 少年軟式野球国際交流協会

新住所 〒１３４－００９１
東京都江戸川区船堀４－８－１９－４０３

電話番号 ０３－５６７９－００５３
業務開始 令和４年１月２４日（月）

KSG夢ビル601
旧事務所

KSG新本社ビル
４０３号室（新事務所）


